(延)

活　動　内　容　 場       所
参加
人数

総会
於：7階大会議室
(出席者42名、委任状66）

108

役員会 於：ボランティアルーム 39

運営委員会 於：ボランティアルーム 114

第31回交流会

交流会検討委員会 於：ボランティアルーム 27

勉強会　 於：7階講習室・ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱﾙｰﾑ 60

機関誌「みなと」発行 2

ゆうゆう会 於：ボランティアルーム他 31

単行図書ＣＤ制作  　　　　　　　　　　　　　　　CD　　　　作品

日本赤十字社兵庫県支部関連行事　 場　　　所
参加
人数

赤十字防災ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ総合訓練 2023年10月21日(土) 　支部7階大会議室等 6

「NHK海外たすけあい」街頭募金活動 2023年12月10日(日) 　三ノ宮駅前 1

赤十字ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ基礎(反復)研修会 2024年2月11日(日) 　Web開催 4

兵庫県日赤有功会親睦交流会 2024年2月26日(月) 　支部7階大会議室 1

特別赤十字奉仕団支部連絡協議会 2024年3月10日(日) 　Web開催 1

青少年赤十字プログラム
　　　（学校講習）

2023年1月19日(木) 　伊保南小学校 4

２０２３年度       声の図書赤十字奉仕団　  活動報告

企画CD　「日赤声のアルバム」(隔月発行）
  【あじさい・花時計・かざぐるま・ＰＨＰ・やまなみ・明日の友・単行図書だより】

　      　「つちのこ」2回 /年   「旅」2回/年

中止

年４回

11/30・2/19

年2回 (6月・12月）

依頼に応じ適宜

活　動　日

活　動　日

2023年4月22日(土)

年６回　臨時１回

年７回

13作品